МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ   И   НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КУРМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ»
 368253  с.Курми Гергебильского района Республики Дагестан ул. Имама Шамиля 12

тел. 89285311257   www.ksshi.ru   Email: kshi00@mail.ru    Inst:@ksshi1956

15.06.2020                                          № 57

Приказ

«О выпуске учащихся 9 класса»

На основании ГКОУ РД «Курминская СШИ»  № 55 п.1, от 25.05.2020 года «О

признании результатов промежуточной аттестации за 9 класс результатами

государственной итоговой аттестации по образовательной программе

основного общего образования», приказа № 56 от 15.06.2020 г. «Об

особенностях заполнения и выдачи аттестатов о среднем общем образовании в

2020 году» и на основании решения педсовета протокол № 8 от 10.06.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Считать выпущенными из ГКОУ РД «Курминская СШИ» и

вручить аттестаты о среднем общем образовании учащимся 9

класса:

1. Абдулсамедовй Хадижат Магомедрасуловне

2. Алиевой Айшат Магомедхабибовне

3. Гаджиеву Магомеду Магомедтагировичу

4. Гаджимагомедову Магомедзагиду Раджабовичу

5. Динбагандову Басиру Магомедрасуловичу

6. Зайнулабидову Магомедрасул Камиловичу

7. Магомедову Ахмеду Абдулаевичу

8. Магомедову Гусену Ахмедовичу

9. Магомедову Магомеду Магомедкамиловичу

10. Магомедову Мураду Шейхрулисламовичу

11. Малахмаевой Аиде Алиасхабовне

12. Мирзамагомедовй Патимат Шамиловне

13. Муртазалиеву Магомеду Нурудиновичу

14. Набиевой Саиде Магомедовне

15. Саидовой Амине Магомеднуровне

16. Шарипову Сабиру Магомеднуровичу

17. Нуцалову Амиру Шамилевичу

	84402b4a8a8b230cf4c5221b3eb7fc76f6a40dd1c5b0102e255fb29eb57b5370.pdf
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ   И   НАУКИ
	РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

	288f627ae8954a5d558156ea778b720e50863a7c34c4ea201f602d098354d1ec.pdf